
ot:-

E
I.MUNrgxtDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUI)

ALCALDIA

CONCEDf, PERIIIISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES

2 6 ocl. m20

LOTA, > 383.
DECRETO: N" @

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley ñ" 19.37g, Art.l7 del Estatuto de
Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N"
]/]_oo!,- lu¡ ."runde Ley orgrínica constitucional de Municipalidades, modlficada por la Ley
N"19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

VISTOS:

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

c. sA Lt rt) PI'RI
( )t)( )

Dt-S D E H..\ST{

22.r0.?020

DIA DIAS
SOLIC.

SALD
o

XIMENA AZUA AZUA I]R.SLRGIO LAGOS O 2020 22.t0.2020 0l 0l r).1

CESAR BASl'IAS JERL]Z DR,SERCIO LAGOS O 2020 2.5 0.5(pm) 0-'i
CI]SAR BASTIAS .IEREZ DR,SI]RCIO LACOS O 2020 2l .09.2020 2 r.09.2020

25.09.2010

0-1 0.5(afl) 2.5
MARCELA CARRASCO
MALDONADO

DR.SERGIO LACOS O 2t)20 71.09 202tJ 25 0l t.5

MARCET-A CARRASCO
MALDONADO

DR,SERGIO LAGOS O 2020 01. t0 2020 0 t. t0.2020 ,15 il 5(anr) 0t

ELIZAI]ETH CAMPOS PINO DR,SERGIO LACOS O 2020 t9.10 2020 ¡9.10.2010 I,5 0t 3.5
LIA CERECHINO MELLA DR.SERGIO LGOTSS O 2020 28. r0 2020 29.t0.20:0

15.10.2010

0t) 0: u-1

MAI-ALY DIAZ NAVARRO DR,SERCIO I-AGOS,O 2t)10 15.l0 202{) 0{) 0t 0a
GONZALO DIAZ AI,MIRAI,I, DR,SERCIo I-ACOS,O l.l I0 2020 I4.10.2010

t6.¡0.2010
0t 0-i

DR.SERGIO LACOS O 20?0 ró.t0.2020 3.5 OI l5

reintegrarse a su res habituales

TEROS

ANO E, COMUNi t Ii Y ARCI.IiVESE

D RU ESIG t; ONA
s TARI

Distribución:
-A¡chivo Contraloría (siaper)
-Archivo de Saiud (sec.eta¡ia)
-Remuneraciones
-Funcionario
-Carpeta Trabajador

S

VJ/cma

AL
POR END I- SR ALDE.

2.s

V[H^or,,

s,'
tst

\

r-l
. 
MUNlt rr É'r,

r5.09.2020 | 15.09.2020

I

II

2020
GONZALO DIAZ ALMIRALI,

\

NI T ]N ICIPAL


